Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en

Ejercicios Fiscales Anteri Pendi de Liquidacién o Pago

Participaciones y Aportaciones
i ias, Asignaciones y
Otros Origenes de Operacion

y Otras Ayudas

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

T i y Asif 1es al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

T cias a Fidei 3 y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

50,329,978
0

0

0

0
2,593,638
0

0

0

0
0
47,736,340

15,143,245
7,725,500
15,748
1,267,643
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6,134,354

35,186,733

13,768,985
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0
0
13,768,985

4,956,795
3,149,000

0
1,523,840
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283,955

8,812,190

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen

Bienes
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

y Construcci en Proceso

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de F

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Ofras Aplicaci de Financi

Flujos netos de Efectivo por Actividades de F

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ejericio
Efectivo y Equivalente al Efectivo al Final del Ejericio

771,326
0
771,326
0

725127
0
725,127
0

46,199
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35,232,932

115,617,647
150,850,579

150,221
0
150,221
0
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150,221
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8,962,411

106,655,236
115,617,647

“Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Fiancieros Y gus notas, son razona

P. Al
Director:

a Cristina Moreno Ramirez
de Contabilidad y Control
Presupuestal

mente correctos y son responsabilidad del emisor’ \\




